Navrh rozpoctu obce Pribelce na rok 2010

Prijmova Cast’
Podielové dane na ¢innost’ obce z dannového aradu

Normativne prostriedky na Z$
Dotacia na prenesené kompetencie ZS
Dotacia na vzdelavacie poukazy
Dotacia na predskolska vychovu MS

Bezné transfery na vykon prenesenych kompetencii
Transfer na starostlivost’ o zivotné prostredie

Transfer na Statne komunikacie

Transfer na civilnli obranu

Transfer na evidenciu obyvatel'ov

Transfer na stavebny poriadok a uizemné rozhodovanie

Dane z majetku
z toho dan z pozemkov FO

dan z pozemkov PO
dan z pozemkov  zo
PO stavieb FO

dan zo stavieb PO
Nedoplatok DN za rok 2008

Daii za psov a poplatok za tuhy komunilny odpad
dan za psa

poplatok TKO FO

poplatok TKO PO

Prijmy z vlastnictva majetku
z toho z prenajatych pozemkov
z prenajatych budov, priest.,objektov

124 742,75 €

25 188,04 €
23 485,00 €
863,04 €
840,00 €

963,92 €
75,81 €
27,72 €

163,31 €

199,16 €

497,91 €

21 343,69 €
3 584,94 €
11 750,65 €

1 759,28 €
3253,00€
995,82 €

3 551,75 €
464,71 €
2987,45€
99,58 €

2 091,22 €
1161,79 €
929,43 €

(obecny byt, sklad pri ZS, prenajom ostatnych obecnych

priestorov (KD, ZS, MS))

Administrativne a iné poplatky
z toho spravne poplatky
za kopirovanie

2373,37€
497,91 €
165,97 €

3 758 000 Sk

758 815 Sk
707 509 Sk
26 000 Sk
25 306 Sk

29 039 Sk
2 284 Sk
835 Sk

4 920 Sk
6 000 Sk
15 000 Sk

643 000 Sk
108 000 Sk
354 000 Sk

53 000 Sk
98 000 Sk
30 000 Sk

107 000 Sk
14 000 Sk
90 000 Sk

3 000 Sk

35 000 Sk
28 000 Sk

15 000 Sk
5000 Sk



za vyhlasovanie v MR
poplatok za dom smutku
poplatky z refundécii el.energie, vody a plynu

Poplatky za MS
(3,98 € x 43 mesiacov)
Prijem zo stravného

Platby za prebyto¢ny hnuteny majetok

Platby za vyvoz odpadovych véd - prijem od obc¢anov

Prijem z Gctov finanéného hospodarenia

( uvedeny prijem tvoria vynosy z urokov na uctoch, oSetrenych o
naklady, teda daii z Grokov)

Prijem na socialnu sféru
Prijem z ESF
(dotacia na Cinnost’ denného staciondra)

Prijem na hmotnti nidzu

Projekt ""RekonStrukcia miestnych komunikacii"
Projekt "Multifunk¢né ihrisko"

PRiJMY CELKOM

265,55 €
99,58 €
134435 €
171,14 €
10 664,00 €
331,94 €

995,82 €
16,60 €

17 497,49 €
16 900,00 €

597,49 €

171 499,58 €
39 840,00 €

421 271,29 €

8 000 Sk

3 000 Sk

40 500 Sk

5156 Sk

321 264 Sk

10 000 Sk

30 000 Sk
500 Sk

527 129 Sk
509 129 Sk

18 000 Sk

5166 596 Sk
1200 220 Sk

12 691 219 Sk



